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یادداشت

از جناب آقای دادستان کل کشور نقل شده 
است که «برخورد قضائی با موضوع حجاب جواب 
نمی دهد». شاید افراد بسیاری از قشرهای گوناگون که 
با جامعه شناسی و روان شناسی جمعی سر و کار دارند، 
بگویند: «جانا سخن از زبان ما می گویی». واقعیت این 
است که موضوع حجاب از یک  سو ازنظر تعریف جرم 
یا خلاف محل تأمل و مناقشه است و از دیگر سو،  اینکه 
برخورد قضائی با آن، نتیجه  مطلوب ندارد؛ با گذشت 

زمان و اعمال ماده  مربوطه و با توجه به نتایج حاصله 
ثابت شده است. در خصوص قسمت اول مطلب، از 
آنجا که در مورد تعریف حجاب شرعی اختلاف بیّن بین 
افراد دست اندرکار وجود دارد، نمی توان به این نتیجه 
رسید که کسی که فراتر از کفّین و صورت، قسمتی از 
چهره او پیدا بود، مرتکب جرم شده است. از طرفی 
اعمال قانون صرفا به وسیله قاضی میسر است اما 
مأموران انتظامی هستند که در مقام ضابط، برخورد 
ابتدایی را با افرادی که قابل تعریف می دانند، انجام 
می دهند، حال آنکه مأمور انتظامی توان تشخیص 
مورد را از نظر علمی و قضائی ندارد. اما در مورد 
بی نتیجه بودن برخورد قهرآمیز، بهترین دلیل اثباتی، 
نتایج حاصله از این برخوردها است. بنابراین به 

نظر می رسد این مسئله زمانی حل خواهد شد که 
افراد به مصداق «یستمعون القول فیتّبعون احسنه» 
انتخاب احسن را در رعایت حجاب، آن هم حجابی 
که مورد نظر مسئولان است، ببینند. فراموش نکنیم 
مثلا خانم های مسلمان پاکستانی (و مشهورترین شان 
مرحومه بی نظیر بوتو) حجاب را رعایت می کردند 
لیکن نه با تعریفی که برخی از مسئولان محترم ما 
دارند و نمونه های این  گونه را در میان خانم های 
مسلمان بسیار می توان دید. بنابراین به نظر می رسد 
کار فرهنگی و سعی در اقناع مخاطبان با «موعظه و 
حکمت» تنها راه وصول به نتیجه ای باشد که مسئولان 

ما در پی رسیدن به آن هستند.
 واالله اعلم.

کار فرهنگی و اقناع، تنها راه حل مسئله حجاب
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کارتون خواب

میدون و سوفیا

 بهمن کشاورز
 حقوق دان

بازي ترانه با برق 
ماجراي قطعي برق و کمبود آن این روزها به 
یکي از مشکلات و مسائل روزمره تبدیل شده است.
اختلال در کارهاي اداري، بانکي و وضعیت گرماي 
هوا و قطعی  اینترنت هم این فهرست را طولاني 
می کند. اعتراضاتي که نانواها، شیریني فروش ها و 
حتي کشاورزان داشته  اند خود دلیلي بر وجود مشکل 
در این راستاست.همه کساني که از دوران نوجواني 
عبور کرده  اند، پیام هایي را در تلویزیون با شخصیت 
«عموبرقي» و شعار «هرگز نشه فراموش لامپ 
اضافي خاموش» به یاد دارند. کساني که روزگار 
جنگ را به یاد دارند هم میزان بالاي صرفه جویي آن 
روزها را مدام در خاطراتشان مرور مي کنند.اما خب 
کدام عقل سلیمي است که این روزها را با شرایط 
جنگي دهه ۶۰ مقایسه کند و انتظار داشته باشد 
مردم همان رفتار را داشته باشند؟و سؤال این است 
که از آن زمان توسعه اي صورت نگرفته است؟و در 
نهایت این سؤال مطرح است که آقاي اردکانیان، 
وزیر نیرو، نتوانسته است در این یك سال یا حداقل 
چندماه گذشته واحدهاي زیر نظر وزارتخانه را براي 
شرایط گرماي تابستان آماده کند؟ شاید تنها راه باز 
هم صرفه جویي در مصرف باشد. شاید راه حل همین 
بازي ای باشد که ترانه علیدوستي پیشنهاد داده است: 
«هرکی این توییت رو دید به مدت ۶۰ ثانیه همه 
لوازم برقی اتاقی که توشه رو خاموش کنه. بعدشم 

ریتوییت. من شروع کردم; ۹:۴۹ صبح:)».

دور دنیاپرنده آبی

مکرون نتوانسته است با پیروزی تیم ملی فرانسه 
در جام جهانی ۲۰۱۸ محبوبیت چندانی کسب کند. به 
گزارش خبرگزاری اقتصادی بلومبرگ، محبوبیت مکرون 
در روزهای اخیر به میزان متوسط ۳۳ درصد رسیده که 
۱۳ درصد پایین تر از اوایل سال جاری میلادی است و 
به محبوبیت بسیار پایین سلف او و رئیس جمهور سابق 
سوسیالیست فرانسه که او در کابینه اش حضور داشت، 
یعنی به فرانسوا اولاند نزدیک می شود. نظرسنجی ها 
نشان می دهد که مردم فرانسه او را نچسب و متکبر 
می دانند و فکر می کنند تغییراتی که او در قوانین 
مالیات و کار ایجاد کرده، به نفع ثروتمندان بوده است. 

یک سایت نظرسنجی به نام Ifop در یک پست 
توییتری اعلام کرده است که «جام جهانی تغییری 
در اوضاع سیاسی ایجاد نکرده است». فردریک 
دابی، رئیس بخش نظرسنجی Ifop، گفته است که 
مکرون شاید یک مقدار «اکسیژن تقویت کننده» گرفته 
و چنددرصدی به محبوبیتش اضافه شده باشد، ولی 

(جام جهانی برای او) اثر ماندگاری نداشته است. 
براساس گزارش های یک سایت نظرسنجی دیگر به 
نام Ipsos در سال ۱۹۹۸، پس از آنکه فرانسه برای اولین 
بار قهرمانی جام جهانی را به دست آورد، ژاک شیراک، 
رئیس جمهور وقت فرانسه، توانست افزایش محبوبیتی 
۷۰درصدی را تجربه کند. اما دابی خاطرنشان می کند 
که در آن زمان، حزب شیراک دولت را کنترل نمی کرد 

و لایونل ژوسپن، نخست وزیر وقت فرانسه، ناچار بود 
بار ملامت ها را درمورد  مسائل روزمره بر دوش بکشد؛ 
در حالی که شیراک به عنوان رئیس جمهور آزادی عمل 
داشت. برخلاف سال ۱۹۹۸ که جام جهانی در فرانسه 
برگزار شد، انتظار نمی رود که پیروزی در جام جهانی 
تأثیر اقتصادی زیادی داشته باشد. به گفته لودویک 
سوبران، رئیس واحد تحقیقات اقتصادی بیمه اویلر 
هرمس، این پیروزی ممکن است ۰٫۱ درصد به تولید 
ناخالص داخلی فرانسه اضافه کند. این اقتصاددان 
ساکن پاریس پیش بینی کرده که ممکن است اقتصاد 
فرانسه به جای ۱٫۸ درصد، ۱٫۹ درصد توسعه پیدا 
کند. او گفت که این مسئله میزان مصرف را نیز با ۰٫۲ 
درصد افزایش به ۱٫۳ درصد خواهد رساند. برونو لومر، 
وزیر دارایی، پیش از بازی ها با اعتمادبه نفس بیشتری 
اظهارنظر می کرد. او روز ۱۱ جولای در تلویزیون فرانسه 
۲ گفت: «پیروزی جام جهانی به مردم فرانسه اطمینان 
می دهد در اقتصاد تا اندازه ای امور غیرمنطقی هم 
وجود دارد و اعتماد و شوروشوق موجب تقویت آن 
می شود». یکی از مدیران مؤسسات نظرسنجی معتقد 
است پس از چند روز پوشش رسانه ای جام جهانی، 
توجه مردم به آن کاهش خواهد یافت. وی گفته است: 
«در آخر هفته آینده مردم به تعطیلات می روند و وقتی 
که به خانه برگردند، توجه آنها به موضوع دیگری 

معطوف خواهد شد».

پیروزى در جام جهانى فایده اى براى مکرون نداشت

دستگیری حروف الفبا 
پوریا عالمی: از دیروز که «شرق» گزارشی  �

منتشر کرده که چه کسانی در مؤسسه ثامن الحجج 
تخورپخور کرده اند، ما گرفتار شدیم. چرا؟ 

چون اول اینکه: همه اسم ها مخفف است؛ مثلا 
پوریا عالمی را نوشته اند پ. ع که می تواند پوریا 
عالمی نباشد و پشمک عباسی باشد. مردم هم هی با 
ما تماس می گیرند که آقا این «م. ص» که زدید اسم 
همسر من است؟ مریم صاف  وپوست کنده؟ یعنی 
دو میلیارد تومان مریم صاف وپوست کنده گرفته و 
نیاورده خانه سر سفره؟ بعد ما زیر خط فقر زندگی 
می کنیم. خوشبختانه وقتی آفتابه دزد یا کسی را 
دستگیر می کنند که خالکوبی دارد، این شائبه پیش 
نمی آید، چون طرف را تا نافش نشان می دهند؛ مثلا 
تلویزیون این همه اراذل واوباش نشان داده، هیشکی تا 
حالا زنگ نزده بگوید: الو... پوریا؟ تو زورگیری کردی 
توی نظام آباد؟ تو را گرفته اند و تلویزیون دارد نشان 
می دهد؟ یا همین هفته پیش که مائده هژبری را 
تلویزیون نشان داد، هیچ کس زنگ نزد به ما و بگوید: 
پوریا؟ تو می رقصی؟ تو داری توی تلویزیون گریه 
می کنی که دیگر قر ندهی؟ می بینید. اما وقتی مسئله 
پرونده های اقتصادی هست، بین مردم دعوا می شود، 
چون یک مشت اسم مخفف منتشر می شود و آدم هی 
اسم ها را نگاه می کند و به اطرافیانش شک می کند. 
یا توی گزارش گفته شده دو مجری به نام های 
«م. م» و «ا. ع» چه کسانی هستند یکی، دو، سه میلیارد 
دلار ثامن الحجج بهشان پول داده؟ بعد ما زنگ زدیم 
تلویزیون و گفتیم: ببخشید من دنبال م. م می گردم. 
شما م. م دارید؟ که طرف گفت: بی تربیت و گوشی را 
قطع کرد. بعد دوباره زنگ زدیم و گفتیم: می توانم با 

یکی از مجری ها صحبت کنم؟ 
خانمه گفت: با کی؟ 

گفتم: با ااااا ع. 
که خانمه گفت: بی تربیت چرا صدای آروغ 

درمی آوری؟ 
و باز گوشی را قطع کرد. 

پس نتیجه می گیریم اگر کسی برقصد، باید 
تا فیهاخالدونش را منتشر کنیم، اما اگر کسی 

خوش رقصی کند اوکی است. 
جمع بندی

سوفیا... عشقم... من، میدون دوم، قول می دهم 
بروم زورگیری کنم که تلویزیون کامل نشانم بدهد، 
نه اینکه بروم اختلاس کنم یا با یکی ببندم که تلویزیون 
اسم مخفف «م. د» را منتشر کند و هرچی م. د در 

ایران هست را دچار دردسر کند. 
عاشق م. د تو؛ میدون دوم
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مبلغ پايه اجاره متراژموقعيتنوع كاربریرديف
ساليانه(ريال) سال اول

مبلغ پايه اجاره ساليانه 
(ريال) سال دوم  (سال اول 

( بعلاوه ۱۵
جمع كل

۹۷۸۳,۰۰۰,۰۰۰۹۰۰,۴۵۰,۰۰۰۱,۶۸۳,۴۵۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجيفروش اسباب بازی كودک۱

فروش صنايع دستي صدفي و ۲
۶۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰۶۰۰,۳۰۰,۰۰۰۱,۱۲۲,۳۰۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجيمشتقات آن 

۶۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰۶۰۰,۳۰۰,۰۰۰۱,۱۲۲,۳۰۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجيفروش عطر و ادكلن۳
۶۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰۶۰۰,۳۰۰,۰۰۰۱,۱۲۲,۳۰۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجيفروش عينك آفتابي۴
۶۵۲۲,۰۰۰,۰۰۰۶۰۰,۳۰۰,۰۰۰۱,۱۲۲,۳۰۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجيغرفه ساعت فروشي(برندباشد)۵

فروش لوازم آرايشي بهداشتي ۶
۸۶۹۶,۰۰۰,۰۰۰۸۰۰,۴۰۰,۰۰۰۱,۴۹۶,۴۰۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجي(بدون عطر و ادكلن)

۸۶۹۶,۰۰۰,۰۰۰۸۰۰,۴۰۰,۰۰۰۱,۴۹۶,۴۰۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجيفروش تجهيزات موبايل۷
۶۹۱۰,۸۰۰,۰۰۰۱,۰۴۷,۴۲۰,۰۰۰۱,۹۵۸,۲۲۰,۰۰۰ترمينال۴سالن  پروازهای ورودیارائه خدمات اجاره خودرو۸

خدمات فرهنگي (كتاب،       ۹
۸۹۴,۰۸۰,۰۰۰۱۰۸,۱۹۲,۰۰۰۲۰۲,۲۷۲,۰۰۰ترمينال۴سالن پروازهای ورودیبروشور،روزنامهCD،مجلات)

۱۰Free shop۸۰۳,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰۳,۷۲۶,۰۰۰,۰۰۰۶,۹۶۶,۰۰۰,۰۰۰ترمينال ترانزيت پروازهای خروجي

شركت توسعه و مديريت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد كيش

نرخ اجاره ی سال دوم (۹۹ – ۹۸ ) با ۱۵٪ افزایش نسبت به سال اول محاسبه شده است.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از اماکن مطابق جدول ذیل می باشد. 

مبلغ تضمين شركت نوع كاربریرديف
در مزايده(ريال)

۸۴,۱۷۲,۵۰۰فروش اسباب بازی كودک۱
۵۶,۱۱۵,۰۰۰فروش صنايع دستي صدفي و مشتقات آن۲
۵۶,۱۱۵,۰۰۰فروش عطر و ادكلن۳
۵۶,۱۱۵,۰۰۰فروش عينك آفتابي۴
۵۶,۱۱۵,۰۰۰غرفه ساعت فروشي(برندباشد)۵
۷۴,۸۲۰,۰۰۰فروش تجهيزات جانبي موبايل۶
۷۴,۸۲۰,۰۰۰فروش لوازم آرايشي بهداشتي (بدون عطر و ادكلن)۷
۹۷,۹۱۱,۰۰۰ارائه خدمات اجاره خودرو۸
۱۰,۱۱۳,۰۰۰خدمات فرهنگي (كتاب،بروشور،روزنامه CD مجلات۹
۱۰Free shop۳۴۸,۳۰۰,۰۰۰

نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای 
تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ  

درج آگهی لغایت پایان وقت اداری 
مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۲

آخرین مهلت زمان تحویل  
اسناد مزایده: از تاریخ اتمام مهلت 
فروش اسناد لغایت ساعت ۱۴ مورخ 

۱۳۹۷/۰۵/۱۱
محل فروش اسناد مزایده و تحویل  

پاکات: دفتر مرکزی مزایده گزار: جزیره 
کیش، بلوار ایران، نبش بلوار سنائی، 
ساختمان اداری کاکتوس، دبیرخانه 
شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 

۰۷۶-۴۴۴۲۴۸۵۳

مبلغ خرید اسناد مزایده:  
که  ریال   ۱٫۰۰۰٫۰۰۰ مبلغ 
حساب  به  می بایست 
شماره۴۱۱۰-۰۴۳-۰۷۰۲۳۴۷۸-۰۰۱  
نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره 
کیش به نام شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 

واریز گردد.
در صورت درخواست بیش از یک  

غرف، شرکت کننده می بایست برای 
هر واحد بصورت مجزا تضمین شرکت 
در مزایده به   یکی از دو روش ذیل 

ارائه نماید:
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج 

در آگهی و ارائه فیش بانکی مربوطه
- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام توسعه و مدیریت بنادر و 

فرودگاه های منطقه آزاد کیش
تبصره۱: برای هر یک از غرف بصورت مجزا می بایست تضمین شرکت در مزایده ارائه 
شود و نام پیشنهاددهنده و موضوع مزایده و شماره ردیف غرف درخواستی می بایستی 
در تضمین مربوطه درج گردد. در غیر اینصورت به پیشنهاد ارائه شده ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
تبصره۲: ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط 

پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.
 شرایط مزایده: 

- شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.
- هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین 
شده، یا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظائر آن براي تضمین شرکت در مزایده و 

پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مزایده گزار برای یک دوره قابل 
تمدید است.

- حد نصاب شرکت کنندگان: تعداد شرکت کنندگان در مرحله بازگشایی پاکات "الف"، 
"ب" و "ج"  یک شرکت کننده می باشد.

- پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۳ در جلسه کمیسیون معاملات 
در دفتر مرکزی مزایده گزار بازگشایی خواهد شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد 
دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت کسب اطلاعات 
 www.kish.ir بیشتر با شماره تلفن:۴۴۴۲۴۸۵۳-۰۷۶ تماس گرفته  یا به سایت

مراجعه فرمایید.

نوبت دوم (( آگهي تجديد مزايده عمومي يك مرحله ای))شماره: ۹۷/۸۴۷/۸/۷
 مزایده گزار: شرکت  توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش  
 موضوع مزایده : عبارت است از واگذاری استیجاری اماکن تجاری و خدماتی واقع در بندر تجاری جزیره زیبای کیش به شرح جدول ذیل : 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از اماکن مطابق جدول ذیل می باشد.

مبلغ پايه اجاره متراژموقعيتنوع كاربریرديف
ساليانه(ريال) سال اول

مبلغ پايه اجاره ساليانه 
(ريال) سال دوم  (سال اول 

( بعلاوه ۱۵
جمع كل

۳۶,۵۶۰۴,۴۴۰,۰۰۰۶۹۵,۱۰۶,۰۰۰۱,۲۹۹,۵۴۶,۰۰۰ترمينال۲ سالن خروجي غرفه های ۸۲-۸۳سوپرماركت۱

۱۶,۵۲۷۳,۲۴۰,۰۰۰۳۱۴,۲۲۶,۰۰۰۵۸۷,۴۶۶,۰۰۰ترمينال۲ سالن خروجي.غرفه ۸۴اغذيه و فست فود۲
۱۰,۵۹۴,۵۰۰,۰۰۰۱۰۸,۶۷۵,۰۰۰۲۰۳,۱۷۵,۰۰۰ترمينال۲ سالن خروجي.غرفه ۸۵آرايشگاه۳
۴۵۷۴۵,۲۰۰,۰۰۰۸۵۶,۹۸۰,۰۰۰۱,۶۰۲,۱۸۰,۰۰۰ترمينال ۲ سالن خروجيكافي شاپ۴
۱۱,۵۱۲۶,۹۶۰,۰۰۰۱۴۶,۰۰۴,۰۰۰۲۷۲,۹۶۴,۰۰۰ترمينال ۲ سالن خروجيبدليجات۵
۲۰۲۲۰,۸۰۰,۰۰۰۲۵۳,۹۲۰,۰۰۰۴۷۴,۷۲۰,۰۰۰ترمينال۲ زير پله برقيكافي نت و تايپ و تكثير۶
۱۳۱۴۸,۲۰۰,۰۰۰۱۷۰,۴۳۰,۰۰۰۳۱۸,۶۳۰,۰۰۰ترمينال۲ سالن خروجي.غرفه ۱۳اجاره خودرو۷
۱۳,۵۱۴۹,۰۴۰,۰۰۰۱۷۱,۳۹۶,۰۰۰۳۲۰,۴۳۶,۰۰۰ترمينال۲ سالن ورودی.غرفه ۱۰صنايع دستي و كادويي۸
۱۳,۵۱۴۹,۰۴۰,۰۰۰۱۷۱,۳۹۶,۰۰۰۳۲۰,۴۳۶,۰۰۰ترمينال۲ سالن ورودی.غرفه ۹لوازم جانبي موبايل،عطر و ادكلن۹
۱۹,۵۳۲۲,۹۲۰,۰۰۰۳۷۱,۳۵۸,۰۰۰۶۹۴,۲۷۸,۰۰۰ترمينال۲ سالن ورودی غرفه های ۵-۶آبميوه و بستني۱۰
۱۵۱۶۵,۶۰۰,۰۰۰۱۹۰,۴۴۰,۰۰۰۳۵۶,۰۴۰,۰۰۰ترمينال۲ سالن ورودیصنايع دستي و كادويي۱۱
۳۶,۵۲۵۱,۸۵۰,۰۰۰۲۸۹,۶۲۷,۵۰۰۵۴۱,۴۷۷,۵۰۰ترمينال۲ سالن ترانزيتكافي شاپ۱۲
۲۸۴۷,۰۴۰,۰۰۰۵۴,۰۹۶,۰۰۰۱۰۱,۱۳۶,۰۰۰كنار پست برق محوطهسوپرماركت۱۳
۶۰۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰۲,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰جنب سردرب بتني بندرباسكول۱۴
۱۸۱۰۱,۵۲۰,۰۰۰۱۱۶,۷۴۸,۰۰۰۲۱۸,۲۶۸,۰۰۰پايانه كاميون هازمين جهت استقرار كانكس سوپرماركت۱۵

مبلغ تضمين شركت نوع كاربریرديف
در مزايده(ريال)

۶۴,۹۷۷,۳۰۰سوپرماركت ترمينال۲ سالن خروجي  غرفه های ۱۸۳-۸۲
۲۹,۳۷۳,۳۰۰اغذيه و فست فود۲
۱۰,۱۵۸,۷۵۰آرايشگاه۳
۸۰,۱۰۹,۰۰۰كافي شاپ۴
۱۳,۶۴۸,۲۰۰بدليجات۵
۲۳,۷۳۶,۰۰۰كافي نت و تايپ و تكثير۶
۱۵,۹۳۱,۵۰۰اجاره خودرو۷
۱۶,۰۲۱,۸۰۰صنايع دستي و كادويي۸
۱۶,۰۲۱,۸۰۰لوازم جانبي موبايل،عطر و ادكلن۹
۳۷,۷۱۳,۹۰۰ابميوه و بستني۱۰
۱۷,۸۰۲,۰۰۰صنايع دستي و كادويي۱۱
۲۷,۰۷۳,۸۷۵كافي شاپ۱۲
۵,۰۵۶,۸۰۰سوپرماركت كنار پست برق محوطه۱۳
۱۲۹,۰۰۰,۰۰۰باسكول جنب سردرب بتني بندر تجاری۱۴
۱۰,۹۱۳,۴۰۰زمين جهت استقراركانكس سوپرماركت،پايانه كاميونها ۱۵

نوع مزایده:  عمومی یک مرحله ای 
 تاریخ فروش اسناد مزایده:  از تاریخ  

درج آگهی لغایت تا پایان وقت اداری مورخ 
۱۳۹۷/۰۵/۰۲

مزایده:   اسناد  تحویل  زمان  مهلت   آخرین 
 از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت 

ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۱
محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات:  

دفتر مرکزی مزایده گزار: جزیره کیش، بلوار 
ایران، نبش بلوار سنائی، ساختمان اداری 
کاکتوس، دبیرخانه شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش- تلفن: 

۰۷۶-۴۴۴۲۴۸۵۳
مزایده:  مبلغ   اسناد  خرید  مبلغ 

۱٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال که می بایست به حساب 
بانک  نزد  شماره۴۱۱۰-۰۴۳-۰۷۰۲۳۴۷۸-۰۰۱  
انصار شعبه مستقل جزیره کیش به نام شرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه 

آزاد کیش واریز گردد.
 در صورت درخواست بیش از یک غرف،  

شرکت کننده می بایست برای هر واحد بصورت 
مجزا تضمین شرکت در مزایده به   یکی از دو 

روش ذیل ارائه نماید:.

- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در آگهی و 
ارائه فیش بانکی مربوطه

- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هر گونه قید 
و شرط به نام توسعه و مدیریت بنادر و 

فرودگاه های منطقه آزاد کیش
تبصره۱ : برای هر یک از غرف بصورت مجزا می 
بایست تضمین شرکت در مزایده ارائه شود و نام 
پیشنهاددهنده و موضوع مزایده و شماره ردیف 
غرف درخواستی می بایستی در تضمین مربوطه 
درج گردد.در غیر اینصورت به پیشنهاد ارائه 
شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. تبصره۲: ارائه 
ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و 
اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.

شرایط مزایده: - شرکت کلیه اشخاص  
حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده 
مزایده می باشد.  

- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر 
مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، یا 
ارائه چک های بانکی و شخصی و نظائر آن براي 
تضمین شرکت در مزایده و پیشنهادهایی که پس 
از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مزایده گزار برای یک دوره قابل تمدید است. 
- حد نصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات "الف"، "ب" 

و"ج"  یک شرکت کننده می باشد.
- پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۳ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر 

مرکزی مزایده  گزار بازگشایی خواهد شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن:۴۴۴۲۴۸۵۳-۰۷۶ تماس گرفته  یا به سایت www.kish.ir مراجعه فرمایید.

شركت توسعه و مديريت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد كيش

نرخ اجاره ی سال دوم(۹۹ – ۹۸ ) با ۱۵٪ افزایش نسبت به سال اول محاسبه شده است.

نوبت اول

 جلال پیرمرزآباد


